関係者 各位

（有）舞鶴折込センタ－

令和 6 年 年末・年始の営業日程のお知らせ
日頃よりお世話になっております。下記の通り、年末・年始の営業日程をお知らせ致します。

詳しくは ☎ 0773（62）8488 までお尋ね下さい。

  折込センタ－営業日 折込可能日 納 品 締 切 日

12 月 26 日 木 営  業 ○ 24 日 午前中

12 月 27 日 金 営  業 ○ 25 日 午前中

12 月 28 日 土 営  業 ○ 25 日 午前中

12 月 29 日 日 ○休  ○ 25 日 午前中

12 月 30 日 月 ○休  ○ 25 日 午前中

12 月 31 日 火 ○休  ○ 25 日 午前中

1 月 1 日 水 ○休  ○ 25 日 午前中

1 月 2 日 木 ○休  × ― 休刊日

1 月 3 日 金 ○休  ○ 25 日 午前中

1 月 4 日 土 ○休  ○ 25 日 午前中

1 月 5 日 日 ○休  ○ 25 日 午前中

1 月 6 日 月 営  業 ○ 25 日 午前中

1 月 7 日 火 営  業 ○ 25 日 午前中

1 月 8 日 水 営  業 ○ 6 日 午前中

1 月 9 日 木 営  業 ○ 7 日 午前中

                             有限会社 舞鶴折込センタ－

〒625-0087 舞鶴市余部下 1132 番地

TEL 0773（62）8488

FAX 0773（62）3466